numquemque ex parte sua, non obstante ori- non esse in Deo qualemcumque complacen-

giuali peccato : ergo hsec vohmtas non admit- tiara, sed veram prosecutionem per modum
tit aham circa aliquem : ergo circa neminem intentionis, quoad hoc efhcacis, ut obhget

omnino habuit Deus vohiisset non admittere Deum ad danda media ex se sufficientia : ergo

ahquos ad regnum post preevisum originale fieri non potest, ut Deus simul et ex se habue-
peccatum, ergo habuisset iham vohmtatem in rit similem intentionem circa contrarium ma-
pcenam originahs peccati proevisi : nam tahs hun ejusdem personaj. Unde auctores ilhus

vohmtas dicitur esse ex justitia vindicativa, tertias opinionis ideo ponunt in Deo hoc desi-

et ideo ponitur post peccatum originale prsevi- derium damnationis ahquorum, praesertim par-

sum, et non antea. Illud autem non potest vulorum, propter sohim originale peccatum,

esse universahter verum, quia muhi reprobi quia putant, Deum non habuisse desiderium

non ejiciuntur a Regno propter peccatum ori- sahitis eorum, neque ulla media sufficientia

ginale, ut constat de omnibus illis, quibus in eis contulisse. Verumtamem quam e.st falsum

hac vita originale peccatum remittitur, qui hoc fundamentum, utsupra cstendi, tam fal-

propter ilhid uon puniuntur, prsesertim pcena sum est, Deum habuisse tale desiderium dam-
seterna vita futuree : ergo circa illos non po- nationis iUorum hominum.
tuit Deus habere vohmtatem iham punitivam. 46. Corroloratur. — Et confirmatur, nam
Nam quod in tempore non .sit, nec Deus ab a- si qua esset ratio ponendi hunc actum in Deo,

terno efficaciterihud voluit : ahas divina volun- maxime quia in tempore muUi de facto impe-

tas absohita non impleretur, quod repugnat. diuntur, ne obtinere possint remedium origi-

14. Objectio.— Respondetur.—Dices, aliqui nalis peccati. At hinc nullum argumentum
damnantur propter solum originale peccatum: sumitur, quia non est necesse, imo nec credi-

ergo saltem iUi potuerunt in iUo signo exchi- bile, quod tale impedimentum proveniat ex

di. Respondetur negando consequentiam : quia directa intentione Dei lioc procurantis, ne ta-

ihud peccatum, ut prsecise contractum, nun- les homines consequantur remissionem pec-

c[uam est in tempore sufficiens ratio privatio- cati originalis. Alioqui Deo tribuendum esset

nis beatudinis in perpetuum, sed ut durans impedimentum sahitis ut sic, et dnratio per-

in homine usque ad mortem ejus : ergo prop- petua in statu peccati, non solum ut permit-

ter ilhid ut sic praevisum, non habuit Deus ta- tenti, sed etiam ut procuranti, quod mihivide-